АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 XXXХ- сессия

   г. Алдан                                                                                                            28 августа  2013 г.

Р Е Ш Е Н И Е    № 40-8

Об отмене  Решения Алданского  районного  Совета
 от  28.12.2011г. № 29-10 «О  внесении  изменений  в  Решение

Алданского  районного  Совета  от  23.11.2011г. № 28-5

«Об утверждении  ставок  арендной  платыза  использование  земельных  участков

на  территории   муниципального  образования  «Алданский район»

        В соответствии с ст. 22, 65  Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом  РФ  от   6.10.2003г.  №  131ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ», Постановления  Правительства  РС(Я)  от  26.01.2008г.  № 26  «О  порядке  определения  размера  арендной  платы, порядке  и  сроках  внесения  арендной  платы  за  земельные  участки, государственная  собственность  на  которые  не  разграничена», Положения «О  порядке установления ставок, порядке и сроках внесения арендной  платы за  земельные  участки  на территории муниципального об​разования «Алданский район»), Алданский районный Совет депутатов РС(Я)

решил:
1. Отменить решение Алданского  районного  Совета  от  28.12.2011г. № 29-10 «О  внесении  изменений  в  Решение Алданского  районного  Совета  от  23.11.2011г. № 28-5 «Об утверждении  ставок  арендной  платыза  использование  земельных  участков  на  территории   муниципального  образования  «Алданский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационно-аналитическом издании «Муниципальный вестник Алданского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием бюджетных средств (Молокоедов В. В.)
Председатель Алданского районного Совета депутатов РС(Я):                             С.П. Жаворонков
Глава МО «Алданский район»:                                                                                      С.А.Кузнецов